

HMI Holding ApS

Ole Rømers Gade 93, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 18 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMI Holding ApS Ole Rømers Gade 93 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 71 18 79
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Iversen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	HAMMI Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -17.649 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.080	-10.111
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	174.759	0
Andre finansielle indtægter	12.000	12.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.650.600
Øvrige finansielle omkostninger	-176	-228
Resultat før skat	184.503	-17.648.939
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	184.503	-17.648.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.759	-17.611.600
Udbytte for regnskabsåret	56.500	50.000
Disponeret fra overført resultat	-7.756	-87.339
Disponeret i alt	184.503	-17.648.939

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>174.759</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.759</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.759</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>762.000</u>	<u>762.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>762.000</u>	<u>762.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.668</u>	<u>44.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>766.668</u>	<u>806.924</u>
	Aktiver i alt	<u>941.427</u>	<u>806.924</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.759	0
Overført resultat	662.043	669.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	50.000
Egenkapital i alt	<u>934.302</u>	<u>799.799</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	7.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.125</u>	<u>7.125</u>
Passiver i alt	<u>941.427</u>	<u>806.924</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	17.611.600	757.138	54.000	18.502.738
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-17.611.600	-87.339	50.000	-17.648.939
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	0	669.799	50.000	799.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	135.759	-7.756	56.500	184.503
	80.000	135.759	662.043	56.500	934.302

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-39.000	17.611.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.759	-17.611.600
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-39.000</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>135.759</u>	<u>-39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>174.759</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HMI Holding ApS
HAMMI Invest ApS, Aarhus	48,75 %	358.479	9.552.455	174.759

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
